HOURIA AFOUFOU

by Holmarcom
CREATION NOM DE MATIERES PRIX TVA TOTAL
HOURIA AFOUFOU L’ARTICLE DIMENSION MATERIAU;( NERE UII_\:_II_T TOTAL HT 20% TTC
LA BALDASSE S Résine Laquée 1 1400 1400 280 1680
LA BALDASSE Résine Laquée 1 1400 1400 280 1680
LA BALDASSE Résine Laquée 1 1400 1400 280 1680
Assise : Bois de
noyer
MUDARAJ 85 x ;"121 x 42 1 [13200| 13200 | 2640 | 15840
Socle : résine de
béton gris
Assise : Zellij
85 x 42 X 42 fassi
MUDARAJ] cm 1 15600 15600 3120 18720
Socle : résine de
béton gris
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HOURIA AFOUFOU

BOUCHAROUITE
A DOMICILE

400 X 120 cm

Mélange de
polyester,
élasthanne et
lycra

Tapis
Boucharouite
traditionnel

Laine de mouton

16500

16500

3300

19800

UNITY OF BALL

Diametre : 120
cm

Laiton vieilli

Plexiglas teinté
orange terre

Spot lumiere
chaude

32000

32000

6400

38400

AALAKAT FARAS

180 x 100 x 17
cm

Bois de noyer de
I’Atlas

Fer forge
Miroir
Crochets en
étoile forgés

main

Laiton

21000

21000

4200

25 200

VISA LIONGEN

80 x 120 x 30
cm

Platre sculpté
Zellige fassi
Résine

Structure
interne en tole

28000

28000

5600

33600

FATAR

160 X 60 cm

Laiton patiné
noir

Eclairage spot
rouge

24 000

24 000

4800

28800

THUYA

88 x 92 x 74
cm

Bois de cedre
Bois de thuya
Cuir

Laine

24 000

24 000

4800

28800
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HOURIA AFOUFOU

Laiton doré
vieilli

NAIJMA 160 x 35 cm 1 12000| 12000 2400 14400
Eclairage rouge

Résine laquée

TAGINE AUX
75 X 60 cm 1 27000 27000 5400 32400
VINYLES Platine vinyle
TERRE-BOUCHE 8 x 18 cm Coton Laine 1 450 450 90 540

Rotin naturel

Bois de cedre
MAJDA 55 X 65 x 70 1 |16580| 16580 | 3316 | 19896

cm ] n
Bois de hetre

Tissu Wax

Bois de hétre

SADAQA 35 %120 X 70 | potin naturel 1 |14910| 14910 | 2982 | 17892

cm

Verre miroir

Expo AFRI CAN
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HOURIA AFOUFOU

Cédre rouge

DAFI 55 X 75 X 45 | Rotin naturel 1 6580 | 6580 1316 | 7896

cm
Bois de noyer de

I’Atlas

Rotin naturel
40 X 40 x 20

HIMAYA cm Verres colorés 1 9500 9500 1316 10816
Eclairage LED
Rotin naturel
BRAZ 35 % 50 X 35 1 | 4080 | 4080 | 1316 | 5396
Bois de hétre
VALEUR GLOBALE 19 269600 | 53836 | 323436
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KAMIL HAJJI

by Hol_marcor:
CREATION KAMIL HAJJL NOM DE L'ARTICLE | PTMENSIO A TERES, NBRE| PRIX UNIT HT TOTAL HT
Arunga 120x95x38|  Nover naturel 1 15200 15200
(Table basse) (placage)
Téma Noyer massif et
(Plateau) 62x34x6 zellige 1 3600 3600
Zinka Noyer massif -
(Tabouret) 48x40x47 placag:ec:leigneoyer et 1 6000 6000
Orimba Noyer naturel
(Totem) 36x32x210 (placage) 1 17600 17600
F . , .
(trl;/e:t(}:SZ) 70 x 70 Zellige et résine 3 4800 14400
Mevla Noyer massif -
y 45x55x96 | placage de noyer et 1 8 000 8 000
(chaise) zellige
Expo AFRI CAN
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KAMIL HAJJI

Duma Terre cuite emaillée
(carafe) 10x10x32 et noyer massif 1 2000 2000
Noyer naturel
Kumbal 160x50x70 (placage) et zellige 1 22400 22400
(table d?;pp oint) | 40x40x47 Acier thze(:l':i’:;aq"e et 4 2700 2700
(tab,e‘;‘.‘;‘;point) 40x40x46 | Acier “‘ze;'l‘i‘;;a"“e et 4 3200 3200
(ta,:;'i%ise) 105x50x30 | Acter “‘:;'I‘i‘;’;a"“e et| 4 5800 5800
3 ’*\“a{z *;\ ;‘:}‘f\f,":;?*' D vti
BN E .
DA a <
~2 : ‘?LS?,?‘\
Fresque 120x120 Zellige et résine 1 15000 15000
Chas oy T
VALEUR GLOBALE 14 115900
Expo AFRI CAN
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MARYA BELKHOU

GALERIEH
by Holmarcom
CREATION MARYA BELKHOU L,':\?#I'éfE DIMENSION MATIERES, MATERIAUX |NBRE| PRIX UNIT HT TOTAL HT
Taf'nayt H117 / L64 HDF Laque., Bals chene 1 9000 9000
. H230 / P35 / Bois chene massif. MDF
Imanik L134 laqué. Lathé Plaqué Chene 1 36000 36 000
Bois chene massif. MDF
Azalya H193 / P40 / L92 laqué. Lathé Plaqué Chene 1 21000 21000
L\
LLL"L_ f
\QC —
- - l {
—_— Le mur du
AN baobab H400 / L100 HDF laqué 1 25000 25000
N\ (Fresque)
Elira H77 / P80 / L290 | Bois chene. Tissus imprimé 1 39500 39500
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MARYA BELKHOU

Orimara H77 / P75 / L90 | B0 SN ne e e laque 15000 15000
Amnayt H144 / P21/ Leo | HPDFlaque. Bois chene. 6 600 6 600
Ziraya H46 / P12 /L36 | DF laque. Boischene. 8000 8000
Sola H116 / P36 /136 | [ 00 AdiC Bols chene . 9900 9900
Tilo H62 / P26 / L26 | HOF 1adus. D e oias 6 500 6 500

Les Amarays H100 / P30 / L30 Terre cuite 5500 5500
Les Amarays H100 / P40 / L40 Terre cuite 5500 5500
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MARYA BELKHOU

Bar'Anya H140 / P51 / L99 | BOIs Che\',‘i‘:;a";':': laque. 1 24 000 24 000
. Bois chene massif. Lathé
Tiwara H61 / P76 / L128 Plaqué chene 1 9900 9900
Tilaya H179 / P35 / L67 | Bois chene massif.MDF laqué 1 15000 15000
»
n i Pira’mara H53 / P35 / L67 | e Plaque chene. MDF 1 4 13000 13000
VALEUR GLOBALE Pira’mara H53 / P35/ L67 | M2the P'acl':sucéhe“e' MDF 16 249400
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